
2010 2 23 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 45 E/183

2008 m. gruodžio 18 d., ketvirtadienis

Europos Komisijos deklaracija dėl knygų klasifikavimo

Atsižvelgiant į sunkumus, susijusius su atitinkamais tyrimais, kurie reikalingi pagal suderintą Žaislų standartą 
EN 71:1 dėl knygų, pagamintų iš kartono ir popieriaus, Komisija įgalios CEN nustatyti atnaujintą standartą, į 
kurį būtų įtraukti tinkami vaikų knygų tyrimai.

Europos profesinio mokymo kokybės užtikrinimo orientacinė sistema ***I

P6_TA(2008)0627

2008  m. gruodžio 18  d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos
Parlamento ir Tarybos rekomendacijos dėl Europos profesinio mokymo kokybės užtikrinimo

orientacinės sistemos sukūrimo (COM(2008)0179 – C6-0163/2008 – 2008/0069(COD))

(2010/C 45 E/55)

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui  ir Tarybai (COM(2008)0179),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251  straipsnio 2  dalį, 149  straipsnio 4  dalį ir 150  straipsnio 4  dalį, pagal 
kurias Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C6-0163/2008),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Užimtumo ir socialinių reikalų komiteto pranešimą ir Kultūros ir švietimo komiteto nuo
monę (A6-0438/2008),

1.   pritaria Komisijos pasiūlymui su pakeitimais; 

2.   ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą keisti iš esmės 
arba pakeisti jį nauju tekstu; 

3.   paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai  ir Komisijai. 

P6_TC1-COD(2008)0069

Europos Parlamento pozicija, priimta per pirmąjį svarstymą 2008 m. gruodžio 18 d., siekiant priimti 
Europos Parlamento ir Tarybos rekomendaciją 2009/ …/EB dėl Europos profesinio mokymo kokybės 

užtikrinimo orientacinės sistemos sukūrimo

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija pirmajame svarstyme atitinka galutinį teisės aktą,
2009 m. birželio 18 d. Rekomendaciją 2009/C 155/01.)


